МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МБОУ «СОШ №3» ИМОСК)

ПРИКАЗ

18.01.2025 г.                                                                                 № 9

г. Изобильный

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению
системы наставничества педагогических работников в 2025 – 2027 гг.

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского
края от 03 марта 2022 года №337-пр «О системе (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательных
организациях Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») внедрения
системы наставничества педагогических работников согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Определить школьным координатором по внедрению системы
наставничества заместителя директора по УВР Федяеву Г.В.

3. Методическому совету, Руководителям ШМО организовать
работу по реализации мероприятий Дорожной карты.

4. Сиянко Т.А. разместить «Дорожную карту» на официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    И.Е. Козлова

С приказом ознакомлены:
   Г.В. Федяева
   Т.А. Сиянко

		2025-01-20T23:45:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	Подпись документа